
法人名：

　 　 年 1 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

33,843

財産目録
　 2017 日現在 　

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部
流動資産
現金預金

10,000
8,464

25,900
3,984,333

流動資産合計 4,028,697
固定資産
（1）有形固定資産

0

0
（2）無形固定資産

0
固定資産合計 0

資産合計 4,028,697
Ⅱ 負債の部

流動負債
未払金

預り金
0
0

流動負債合計 0
社会保険料

固定負債
役員借入金

正味財産

0

3,994,854

固定負債合計 33,843

前受助成金

源泉所得税

負債合計 33,843

一般社団法人育みの会

手許現金
甲府信用金庫（朝気支店）
山梨中央銀行（青沼支店）
立替金

（3）投資その他の資産


