

法人名：一般社団法人育みの会

財産目録

2017年 1月 31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手許現金	10,000		
甲府信用金庫(朝氣支店)	8,464		
山梨中央銀行(青沼支店)	3,984,333		
立替金	25,900		
流動資産合計		4,028,697	
2. 固定資産			
(1)有形固定資産	0		
(2)無形固定資産	0		
(3)投資その他の資産	0		
	0		
 固定資産合計		0	
資産合計			4,028,697
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
前受助成金			
預り金			
源泉所得税	0		
社会保険料	0		
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
役員借入金	33,843		
		33,843	
 固定負債合計		33,843	
負債合計			33,843
正味財産			3,994,854